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خبر

بهداشت و سلامت

»رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین« 
مطرح کرد:

تفاهم برای واردات 40 تا 50 
میلیون دوز واکسن چینی 

در 2 ماه آینده
ارائه  ضمن  چین  و  ایران  بازرگانی  مشترک  اتاق  رئیس 
توضیحاتی درباره علل تسریع در واردات واکسن کرونا از 
چین در دولت سیزدهم، از تفاهم برای واردات ۴۰ تا ۵۰ 
میلیون دوز واکسن کرونا از چین در دو ماه آینده خبر داد.

افزایش  علل  درباره  گفت وگویی،  در  حریری«  »مجیدرضا 
سرعت واردات واکسن کرونا در دولت سیزدهم اظهار داشت: 
روند واردات واکسن کرونا از اردیبهشت ماه آغاز شد و تا به 
امروز ادامه پیدا کرده است اما تسریع در واردات واکسن 
کرونا از چین، دو علت عمده می تواند داشته باشد که یکی 
از آنها، افزایش هماهنگی بین همه دستگاه ها در دولت 
سیزدهم است که شاید در دولت قبلی به دلیل اختلاف 
دیدگاه های سیاسی بین دولت مستقر و سایر نهادها، به این 
صورت وجود نداشت. در دولت گذشته میان وزارتخانه ها 
هماهنگی لازم نبود و وزارت بهداشت در مسائل مختلف به 

موقع عمل نمی کرد.
وی ادامه داد: دوم آنکه وعده هایی درباره واکسن کرونای 
تولید داخل داده شده بود که مشخص شد در مدتِ کوتاه 
اعلام شده، تحقق نمی یابد و بنابراین بلافاصله برنامه ریزی 

برای افزایش واردات واکسن کرونا صورت گرفت.
حریری افزود: نکته قابل توجهی که وجود دارد این است 
که تا پیش از این، هر کشوری که واکسن کرونا می ساخت، 
قرار  اولویت  در  را  به شهروندان خود  تزریق واکسن  ابتدا 
می داد و از صادرات حجم انبوه واکسن امتناع می کرد اما 
اکنون کشورهای سازنده واکسن کرونا در جهان، نیازهای 
داخلی خود را به حد زیادی برآورده کردند و بنابراین میزان 
را در اختیار کشورهای متقاضی قرار  از واکسن  بیشتری 

می دهند.
وی با تأکید بر لزوم پرهیز از تبدیل واکسن کرونا به ابزار 
از  بهداشت عمومی هرچه  مانند  سیاسی گفت: مسائلی 
سیاست فاصله بگیرد نتایج بهتری برای مردم دارد. ما باید 
از تلاش هایی که برای تولید و واردات واکسن کرونا تاکنون 
صورت گرفته تقدیر کنیم؛ اما هماهنگی های مختلفی که 
در سطوح مختلف سیاسی در دولت سیزدهم ایجاد شده، 

واردات واکسن را تسهیل کرده است.
وی با بیان اینکه سفارت ایران در پکن از اواسط زمستان 
سال گذشته درگیر تأمین واکسن کرونا از چین بوده است، 
 90 مجموع  در  چین،  با  اولیه  توافقات  اساس  بر  گفت: 
میلیون دوز واکسن کرونا از این کشور وارد خواهد شد که 
تا الآن حدود 40 میلیون دوز آن وارد شده و تا یکی دو ماه 
آینده 40 تا 50 میلیون دوز واکسن از چین وارد می شود 
و هفته ای 5 میلیون دوز واکسن کرونا در حال ورود به 

کشور است.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با بیان اینکه 
تمام واکسن های وارداتی از چین تاکنون توسط هلال احمر 
وارد شده است، خاطرنشان کرد: از زمانی که اقدام به خرید 
واکسن کرونا می شود تا زمانی که واکسن کرونا وارد کشور 
شود تقریباً دو هفته طول می کشد اما پیش از آن مذاکرات 

و هماهنگی های بسیاری انجام می شود.

حقوقی و قضایی

حوادث و انتظامی

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران گفت: عدم تنظیم سند 
خودرو در دفاتر اسناد رسمی منجر به تشکیل پرونده در قوه 
قضاییه خواهد شد و باید در نظر داشته باشیم یک جنبه 
اسناد رسمی تنها به نقل و انتقالات اختصاص دارد و مراکز 
تعویض پلاک امکان ایجاد اسناد رهنی را ندارند که این 

می تواند مشکل ساز شود.
علی خندانی در نشست خبری با موضوع »بررسی الزام 
تنظیم اسناد خودرو در دفاتر اسناد رسمی« افزود: تنظیم 

و ثبت اسناد در دفاتر اسناد رسمی ٨0 سال قدمت دارد 
و این دفاتر در زمینه تثبیت مالکیت افراد وظیفه 
دارند و تاکنون این وظیفه خطیر را به خوبی ایفا 

کرده اند.
وی ادامه داد: هر سند رسمی که در دفاتر اسناد 
رسمی صادر می شود در حکم رأی دادگاه تجدید 
کاهش  در  دفاتر  در  اسناد  تنظیم  و  است  نظر 

پرونده های ورودی به محاکم تاثیر بسزایی داشته 
و  ندارد  وجود  رسمی  اسناد  در  خدشه  قابلیت  و 

فصل الخطاب بین طرفین معامله است.
مدنی  قانون   ٢٨٧ و  هزار  ماده  به  اشاره  با  خندانی 
که  افرادی  به  اشاره  قانونی  ماده  این  در  اظهارداشت: 
صلاحیت تنظیم اسناد رسمی دارند، شده است و اصل بر 
تنظیم و ثبت سند در دفاتر اسناد رسمی، دفاتر ثبت و نزد 
ماموران صلاحیت دار انجام می شود و اصل بر تنظیم سند 
در دفاتر اسناد رسمی است و غیر از این کسانی که وارد این 
عرصه می شوند باید دارای صلاحیت های مشخصی باشند.  

رئیس کانون سردفتران و دفتریاران اضافه کرد: هر ماموری 
نمی تواند غیر از حوزه صلاحیت خود اقدام به تنظیم اسناد 
رسمی کند و به عنوان نمونه، ثبت احوال در حوزه 

صدور  حوزه  در  انتظامی  نیروی  یا  و  شناسنامه  صدور 
گذرنامه و گواهینامه مسئولیت و صلاحیت دارد.

وی افزود: اعتقاد داریم تنظیم و ثبت اسناد خودرو باید 

مطابق قانون در دفاتر اسناد رسمی انجام شود و این در 
حالیست که تعویض پلاک و صدور شناسنامه مالکیت در 
حیطه و صلاحیت نیروی انتظامی قرار دارد، اکنون خلط 
مبحث در این حوزه ایجاد شده و نیروی انتظامی خارج از 

صلاحیت سند مالکیت صادر می کند.  
رئیس کانون سردفتران و دفتریاران خاطرنشان کرد: تلاش 
حاکمیت اعتباربخشی و نهادینه سازی سند رسمی است و 
اکنون طرحی در مجلس شورای در این خصوص با عنوان 
الزام به تنظیم اسناد رسمی مربوط به اموال  طرح 
غیرمنقول مطرح است که در راستای تثبیت مالکیت 

افراد و تنظیم اسناد رسمی است.
رسیدگی  قانون   ٢9 ماده  به  اشاره  با  خندانی 
به تخلفات رانندگی گفت: طبق قانون تنظیم 
محول  رسمی  اسناد  دفاتر  به  رسمی  اسناد 
که  است  مقدماتی  آن  از  پیش  هرچند  شده 
تعویض پلاک و احراز هویت و پرداخت دیون را 
شامل می شود و در قانون آمده است که بعد از 
هر تعویض پلاک افراد مکلف به مراجعه به دفاتر 

اسناد رسمی هستند.
محمدجعفر  والمسلمین  الاسلام  است؛ حجت  گفتنی 
منتظری دادستان کل کشور ۱۴ شهریور ماه در نامه ای 
خطاب به دادستان های عمومی و انقلاب سراسر کشور 
گفت: »تنظیم سند خودرو در دفاتر اسناد رسمی غیرلازم 
است و استنکاف کنندگان از آن تحت تعقیب قانونی قرار 

می گیرند.«

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به تمرکز اقدامات 
مقابله ای ناجا در مرزهای شرقی کشور گفت: برابر تدابیر 
فرمانده ناجا مبنی بر زمین گیر کردن قاچاقچیان در نقاط 
مرزی، کشف بیش از ۷۶ درصد مواد مخدر در مرزهای 
شرقی و جنوب شرقی نشانگر موفقیت نیروی انتظامی در 

این زمینه است.

مجید کریمی در نشست تعاملی با رئیس و نمایندگان 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بر ضرورت 
رفع خلاء های قانونی حوزه مقابله با مواد مخدر و توانمند 
سازی معتادان متجاهر پس از ترک، تاکید کرد و افزود: 
بر اساس اعلام دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان 
ملل)UNODC( بیش از ۲۲۴ هزار هکتار از مزارع کشور 
افغانستان در سال ۲۰۲۰ میلادی زیر کشت خشخاش رفته 
است که در مقایسه با سال گذشته شاهد افزایش ۳۷ 

درصدی مزارع کشت خشخاش در این کشور هستیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به حجم بالای تولید 
مواد مخدر در افغانستان اشاره کرد و گفت: پس از گذشت 
خاک  در  غربی  کشورهای  نظامیان  حضور  از  سال   ۱۹
افغانستان به بهانه مبارزه با قاچاق مواد مخدر، متاسفانه 
امروز نه تنها شاهد کاهش تولید و مقابله با این بلای 
خانمان سوز از سوی آنها نبوده ایم؛ بلکه کشف بیش از ۲۰ 
تن متامفتامین)شیشه( تزانزیت شده از کشور افغانستان 
به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۹ نشان 
از افزایش چند برابری تولید مواد مخدر صنعتی و سنتی در 

این کشور می باشد.
سردار کریمی افزود: از آنجایی که یکی از مطالبات مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( ضربه زدن به بنیان های مالی 
شبکه های قاچاق و ترانزیت مواد مخدر است همواره این 

دغدغه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار داشته؛ 
به طوری که در سال گذشته پلیس توانست زیان های قابل 
توجهی را به بنیان های اقتصادی و مالی سوداگران مرگ 
ضربه وارد کند که این در نوع خود یک رکورد بی سابقه 

محسوب می شود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا همچنین به وجود 
چالش ها و خلاءهای موجود بر سر راه مبارزه با مواد مخدر 
در کشور اشاره کرد و گفت: عدم اجرای دقیق و کامل 
سیاست های کلی مبارزه با مواد مخدر ابلاغی از سوی 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، کاهش میزان مجازات 
مجرمان مواد مخدر، عدم تناسب بین جرم و مجازات، 
وجود خلاء های قانونی در مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر 
از جمله چالش های هستند که امید است با هم افزایی و 
نگاه مثبت اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس و تسریع 
در روند تصویب قانون جدید مبارزه با مواد مخدر، مرتفع 

شود.
سردار کریمی به ضرورت توانمند سازی معتادان متجاهر 
پس از ترک اشاره کرد و افزود: توانمند سازی و صیانت 
از معتادان متجاهر نگهداری شده در مراکز ترک، همواره 
یکی از دغدغه ها پلیس است و امیدواریم با ایفاء نقش 
سازمانهای متولی ظرفیت نگهداری و توانمندی سازی 

معتادان متجاهر افزایش یابد.

»رئیس کانون سردفتران« مطرح کرد:

عدمتنظیمسندخودرودردفاتراسنادرسمیباعثتشکیلپروندهقضاییمیشود

»رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر« خبر داد:

کشف بیش از ۷۶ درصد مواد مخدر در مرزهای شرقی و جنوب شرقی کشور

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید  »جواد شاعری« را گرامی میدارد

مجید کریمی در نشست تعاملی با رئیس و نمایندگان کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بر ضرورت 
رفع خلاء های قانونی حوزه مقابله با مواد مخدر و توانمند سازی معتادان متجاهر پس از ترک، تاکید کرد و افزود: بر 

اساس اعلام دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل)UNODC( بیش از ۲۲۴ هزار هکتار از مزارع کشور افغانستان 
در سال ۲۰۲۰ میلادی زیر کشت خشخاش رفته است که در مقایسه با سال گذشته شاهد افزایش ۳۷ درصدی مزارع کشت 

خشخاش در این کشور هستیم.
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اجتماعی

صنعت

»وزیر صنعت، معدن و تجارت« مطرح کرد:
ساخت 4 میلیون مسکن در مدت 

چهار سال امکان پذیر است
»سید رضا فاطمی امین« عصر سه شنبه در خاتمه نشست 
با تشکل ها و فعالان حوزه تولید سیمان، افزود: موضوعات 
ساخت مسکن و صادرات برای این وزارتخانه اهمیت بسیار 
دارد و امیدواریم بتوانیم در قالب یک تعامل و همکاری، 
نمونه ای متعالی از حکمرانی هوشمند را به نمایش بگذاریم.
با  به شدت  اینکه  بیان  با  سیزدهم  کابینه  عضو  این 
تصمیمات خلق الساعه مخالف هستم، به روز رای اعتماد 
به وزرا در مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: حتی 
صبح همان روز که هنوز معلوم نبود در جلسه رای اعتماد 
مجلس چه خواهد گذشت، برخی ها با من تماس گرفتند 
با آن مخالفت  اما  که »صادرات سیمان را ممنوع کن«، 

کردم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: معنی ندارد وقتی 
بازرگان و تاجری قراردادی برای صادرات منعقد کرده، با یک 

تصمیم سریع و خلق الساعه آن را منتفی کنیم.
فاطمی امین بیان  داشت: وظیفه ما پیش بینی کردن است 
و همان طور که شاهد بودید در قضیه اخیر سیمان نیز بدون 
تعزیرات، دوربین و بگیر و ببند کار را به پیش بردیم و در 

حقیقت اقتصاد باید پیش بینی پذیر باشد.
تولیدکنندگان  به  خطاب  تجارت  و  معدن  وزیر صنعت، 
در  خاطرنشان کرد:  سیمانی،  تشکل های  و  انجمن ها  و 
شده،  تمام  قیمت  کاهش  نقل،  و  حمل  موضوعات 
زمستانی  تامین سوخت  و  بهره وری  افزایش  پروژه های 

برنامه هایی برای این صنعت داریم.
از ۱۰  بیش  نیز ساخت  برق  تامین  زمینه  در  گفت:  وی 
هزار مگاوات نیروگاه در بخش صنعت را با همکاری با 
وزارت نیرو در دستور کار داریم که فولادی ها در این زمینه 

پیش قدم شده اند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: باید برای سه ماه 
آینده »برآورد مخاطرات« داشته باشیم و به این منظور هر 

ماه یک برنامه پایش خواهیم داشت.
زمینه،  این  در  گفت:  نیز  کالا  بورس  خصوص  در  وی 
همه کالاها و زنجیره های مربوطه را در نظر داریم و فقط 
سیمانی ها نیستند که ورود آن ها به بورس مطرح شده 

است.
برای  باید  فروش  عاملان  همه  کرد:  تاکید  فاطمی امین 
کالاهای خود فاکتور زده و آن را در سامانه جامع تجارت 
اعلام کنند. ضمن این که تا دو هفته دیگر نیز همه این 
عرضه کنندگان باید در قالب این سامانه درآیند و غیر این 

صورت اجازه خرید از بورس نخواهند داشت.
در این جلسه تولید کنندگان اعضای انجمن ها و تشکل های 
سلیمانی به بیان مهمترین مسائل و مشکلات مبتلا به این 

صنعت پرداختند.
تامین برق و سوخت واحدها، کاهش اقدامات سختگیرانه 
سوخت  تامین  برای  نفتی  های  فرآورده  پخش  شرکت 
تولیدکنندگان سیمان به ویژه سوخت مازوت در زمستان، 
برگزاری جلسه با وزیر صنعت هر یک یا دو ماه برای رصد 
و بررسی مسائل این صنعت، افزایش ۳۵ درصدی کرایه 
حمل و نقل ریلی، رفع مشکلات واحدهای سیمانی مستقر 
در داخل شهرها با محیط زیست، لزوم جبران خسارت از 
سوی وزارت نیرو برای واحدهای آسیب دیده از قطعی های 
برق و قدیمی بودن فناوری صنعت سیمان و لزوم کاهش 
فاصله تکنولوژیکی آن با جهان از جمله درخواست های 

اصلی فعالان سیمانی در این جلسه بود.
برای  تسهیلاتی  ارائه  خواستار  واحدها  برخی  همچنین 
و  خورشیدی  و  بادی  تجدیدپذیر  انرژی های  از  استفاده 
استفاده از پساب حرارتی خطوط تولید برای تولید برق در 

آن واحدها شدند.
به  وزارتخانه  این  گفت:  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
دنبال تصدی گری نیست، بلکه استفاده از مشورت بخش 
دنبال  را  قاعده گذاری ها  و  اولویت گذاری ها  در  خصوصی 

می کند.

خاطره بازی

اقتصاد

شهید همدانی گفت: آقای حمیدزاده من همه کسانی را 
که در طی این سال  ها همکار و یا همنشینم بودند حلال 
کردم و کینه و کدورتی از کسی به دل ندارم، وقت تنگ 

است و فرصتی برای این کینه کدورت ها نیست.
بود،  جنگ  سال های  فرمانده  همدانی  حسین  سردار 
پس از آن نیز با پوشیدن لباس سبز سپاه عرصه نبرد با 
دشمنان اسلام را خالی نکرد و سرانجام مزد خویش را از 
خدایش گرفت و در ۱۶ مهر ۹۴ در شهر حلب سوریه به 

شهادت رسید.
»دکتر محمود حمیدزاده« از جانبازان و نیروهای 

شهید همدانی در دفاع مقدس بود که درباره 
این شهید به بیان خاطراتی پرداخت و گفت: 
دی ماه 59 به عنوان یک نیروی آموزشی 
ساده توسط حاج حسین همدانی در پادگان 
وارد  رسما  و  دیدم  نظامی  آموزش  ابوذر 
دید  حاج حسین،  شدم،  پاسداران  سپاه 
فرهنگی وسیعی داشت اما همه بیشتر 

از روحیه نظامی گری  اش می  گویند، یک 
سردار  اینجانب،  همدانی،  سردار  پیش  ماه 

حاج باقر سیلواری و تعدادی از رزمندگان تیپ 
انصارالحسین )ع( را صدا کرد تا 

در جلسه ای به بیان 
درباره  خاطره 

دوست و 
همرزم 

عزیزمان 
شهید 

حبیب مظاهری فرمانده گردان حضرت مسلم بن عقیل 
از لشکر ٢٧ محمد رسول الله)ص( برای چاپ زندگی نامه 

این شهید بپردازیم.
در این جلسه دختر جوانش را هم با خود آورده بود و او 
تند تند از صحبت  های ما یادداشت برداری می  کرد، شهید 
حبیب مظاهری اصالتا همدانی و از رزمندگان مخلص 
و باصفای لشکر ٢٧ بود که حاج احمد متوسلیان، حاج 
همت و حاج حسین همدانی ارادت ویژه  ای به او داشتند 
و به همین دلیل حاج حسین عزیز، پیگیر بود تا کتاب 
زندگی این شهید بزرگوار حتما به چاپ برسد و در پایان 
جلسه حاج باقر سیلواری را مامور کرد 
تا در نبود خودش این کتاب را 
به چاپ برساند. البته چاپ 
نمونه  یک  تنها  اثر  این 
فعالیت  های  از  کوچک 
به  بود  او  فرهنگی 
پیگیری  های  و  لطف 
مستمر شهید همدانی، 
زیباترین باغ موزه دفاع 
استان  در  را  مقدس 

همدان احداث کردند.
مطلع  شد؛  تمام  جلسه 
حاج  که  بودم 

آن  به سوریه سفر می  کند  این جلسه  از  بعد  حسین 
روز انگار حال و هوای دیگری داشت، همان وقت یاد 

خاطره  ای افتادم.
بهمن ماه 61 حاجی طی نامه  ای من را خدمت شهید 
تیپ  اندازی  راه  و  نظامی  ویژه  آموزش  برای  دستواره 
فکه  عملیاتی  منطقه  به  کرد،  معرفی  انصارالحسین 
رسیدم، شهید دستواره نامه را خواند و به خاطر حاج 
گفت  و  گرفت  تحویل  خیلی  را  من  همدانی  حسین 
به حاج حسین خیلی ارادت دارم اما تا ساعاتی دیگر 
عملیات والفجر مقدماتی آغاز می   شود، برای آموزش بعد 

از عملیات در خدمتتان هستم.
همان روز بدون آنکه از فرمانده  ام اجازه بگیرم به لشکر ٢٧ 
محمد رسول الله )ص( مامور شدم و در همان عملیات 
مجروح شدم، خوب می  دانستم به دلیل نافرمانی از او 
آقای  به حساب نمی  آمدم،  اگر کشته می  شدم شهید 
همدانی به شدت از دستم عصبانی بودند اما به همراه 
همکاران در سپاه همدان جهت احوالپرسی به عیادتم 
آمدند، با اینکه خطا کرده بودم و از اوامرش سرپیچی 
که  رفیعی  صبر  و  مهربانی  و  بزرگواری  با  بودم  کرده 

داشتند مرا بخشیدند.
حالا پس از 3٢ سال یاد آن روز افتاده بودم و تصمیم 
عزیزم پس  فرمانده  بطلبم،  حاجی حلالیت  از  گرفتم 
از درخواست حلالیت طلبی  ام یک شفاعت نامه برایم 
نوشت تا به یادگار داشته باشم. وقتی آن یادداشت را 
به من داد، رو کرد و گفت؛ »آقای حمیدزاده من 
همه کسانی را که در طی این سال  ها همکار و یا 
همنشینم بودند را حلال کردم و کینه و کدورتی 
و  است  تنگ  وقت  ندارم،  دل  به  کسی  از 
فرصتی برای این کینه کدورت ها نیست 
تا  برسیم  خدمتمان  و  وظیفه  به  باید 

اسلام عزیز سربلند باشد.«

رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: »خلق پول« جز 
تورم افسار گسیخته و آسیب جدی به معیشت مردم، 
نتیجه  ای نداشته است. بنابراین باید تلاش شود تا خلق 
پول ریشه کن شود و برای تحقق پروژه ها باید مدیران در 

استان ها به خلق منابع رو بیاورند.
»مسعود میرکاظمی« در چهارمین جلسه ستاد بودجه 
سال ۱۴۰۱ کشور اظهار داشت: اقتصادمحوری، اساس کار 
است. باید از پروژه محوری فاصله بگیریم و با تمرکز بر 

برنامه به نتیجه برسیم.
روند  اقتصاد،  فعلیِ  روند  ادامه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مطلوبی نیست، تصریح کرد: منابع پایدار و غیرپایدار 
مصرف شده، بدهی هایی به اسم تحقق برنامه ها بر کشور 
تحمیل شده است و اوراق قرضه هایی که دولت هر سال 
باید بازپرداخت کند جز افزایش تورم و فشار اقتصادی بر 
افراد ضعیف جامعه و کاهش درآمد مردم و عدم تحقق 

برنامه، نتیجه ای دربر نداشته است.
بودجه  و  برنامه  رییس سازمان 
در  استان ها  سهم  باید  گفت: 
اقتصادی  رشد  برای  هر بخش 

توسط  شهرستان ها  سطح  تا  مسئله  این  و  مشخص 
تدوین  و  استخراج  استانی  سازمان های 

شود.
که  این  بیان  با  میرکاظمی 
تمام تلاش ما این است که 
داده  شتاب  تولید  بخش  به 

طبق  کرد:  نشان  خاطر  شود، 
روال گذشته اگر برنامه اقتصادی 

جبران  هزینه  برود  پیش 
کشور  بر  ناپذیری 

می شود،  وارد 
توجه  بنابراین، 

رشد  به 
اقتصادی 

برنامه ریزان،  همه  توجه  مورد  بهره وری  افزایش  و 
تصمیم گیران و تصمیم  سازان قرار گیرد.

رییس سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر اینکه ما کشور 
ثروتمندی هستیم، افزود: سازمان برنامه و بودجه 
و  اقتصادی  برای تحقق رشد  استان ها  با مشارکت 
افزایش بهره وری، برنامه ریزی را در دستور کار داشته 
باشد تا شاخص سطح زندگی مردم بهبود پیدا کند، 

چرا که مردم ما شایسته زندگی بهتری هستند.
وی با انتقاد از خلق پول طی سال های گذشته، 
اظهار داشت: تا کی باید خلق پول صورت 
گیرد که جز تورم افسار گسیخته 
و آسیب جدی که به معیشت 
ای  نتیجه   کرده،  وارد  مردم 
نداشته است. بنابراین به جد 
باید تلاش شود تا خلق پول، 
که ساده  ترین راه است ریشه 
کن شود و برای تحقق پروژه ها 
به  استان ها  در  مدیران  باید 

خلق منابع رو بیاورند.

شفاعت نامه ای که »شهید همدانی« برایم نوشت؛

دراینوقتکمجایکدورتنیست

»رییس سازمان برنامه و بودجه« مطرح کرد:

»خلق پول« باید ریشه کن شود

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »مرتضی آبرین «
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

شهید همدانی گفت: آقای حمیدزاده من همه کسانی را که در طی این سال  ها 
همکار و یا همنشینم بودند حلال کردم و کینه و کدورتی از کسی به دل ندارم، 

وقت تنگ است و فرصتی برای این کینه کدورت ها نیست.

رضا شاعری

  نویسنده
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استان ها
نوبت  به واکسیناسیون خانواده کادر درمان رسید

از هم اکنون افراد ۱۸ سال به بالا از خانواده پزشکان و پرستاران سراسر کشور که کد ملی آنها در اختیار مرکز فناوری اطلاعات وزارت 
بهداشت قرار گرفته میتوانند با مراجعه به سامانه salamat.gov.ir بلافاصله محل و زمان تزریق واکسن را انتخاب کنند، اگر اعضای 
خانواده هریک از پزشکان یا پرستاران قادر به ورود به سامانه نبودند لطفا با مراجعه به سایت سازمان نظام پزشکی/پرستاری 
اطلاعات خانواده خود را تکمیل فرمایند. چند روز پس از این کار، قادر به ثبت نام از طریق سامانه نوبت دهی واکسن خواهند بود.

دیالوگ

البرز

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد، با 
هفت ایستگاه امدادی و اطفایی و با تعداد 16٢ نفر پرسنل  
در شهر خرم آباد مشغول به خدمت رسانی به شهروندان 
به  نیاز  بافت شهری،  گسترش  به  توجه  با  که  می باشد 
ساخت سه ایستگاه دیگر در محل های ماسور، مسکن مهر 
کمالوند و مسکن مهر بسیجیان می باشد که پیگیری های 

لازم توسط سازمان در حال انجام است.
»رئیس سازمان آتش نشانی شهرستان خرم آباد«، با اشاره به 
اهمیت آموزش پرسنل به جهت ارتقاء آمادگی و توانایی در 
عملیات های امدادی گفت: در طول یک سال گذشته به 
میزان 3٨00 نفر ساعت دوره های آموزشی تخصصی آتش 
نشانی توسط اساتید برجسته این حوزه برای آتش نشانان 
برگزار گردیده است، همچنین در بحث آموزش های عمومی 
به شهروندان و کارکنان نهاد های دولتی و خصوصی و ... 
نیز میزان 4600 نفر ساعت آموزش ایمنی برگزار شده است.
وی در رابطه با وظیفه اصلی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی که همان نجات جان و مال شهروندان است، تصریح 
کرد: تعداد 559 مورد عملیات امداد ونجات و تعداد 56٧ 
مورد عملیات اطفا حریق توسط پرسنل سازمان امداد رسانی 

گردیده است.

بین  در  ایمنی  فرهنگ  ترویج  حوزه  در  افزود:  فلاح 
بروشورهای  و پخش  به چاپ  اقدام  شهروندان، سازمان 
هشدار دهنده خطرات چهارشنبه سوری در بین شهروندان 
خرم آبادی نموده است، نصب بنرهای هشدار دهنده شنا 
ممنوع در دریاچه ها و آبگیرهای سطح شهر و همچنین 
بنرهای هشدار بارنگی و طغیان رودخانه به هنگام فصی 
بارندگی از دیگر اقدامات به جهت آگاه سازی شهروندان 

از خطرات است که توسط آتش نشانی صورت پذیرفته.
حفظ  خصوص  در  در  نشانی  آتش  سازمان  رییس 

به  اشاره  با  پرسنل  فیزیکی  و  جسمانی  آمادگی 
ساخت اولین مرکز آموزشی و ورزشی سازمان آتش 
نشانی گفت: پیش از این پرسنل سازمان جهت 
دیگر  شهرستان های  به  تخصصی  آموزش های 
اعزام می شدند که با افتتاح این مرکز آموزشی و 
ورزشی شامل اتاق حریق )جهت آموزش و آشنایی 

آتش نشانان با پدیده های آتش سوزی 
آور  رول  آور،  فلش  درفت،  بک  مثل 
و علت یابی حریق(، تونل دود؛ برای 
آموزش آتش نشانان در مسیر یابی در 

مکان های دودگرفته و آشنایی 
و  سوزی  آتش  خطرات  با 
همچنین آیتم های تمرینی 

ورزشی شامل: میل فرود، 
خرک، دیوار چوبی، میل 
آیتم های  و  بارفیکس 
است  دیگر  ورزشی 

که جهت تقویت و 

افزایش توان جسمانی پرسنل آتش نشان در عملیات های 
مربوطه مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

فلاح در ادامه تصریح کرد: با وجود این مرکز و کارشناسان 
با تجربه این حوزه در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
خرم آباد، کار آموزش آتش نشانان در سازمان آتش نشانی 
صورت می پذیرد که علاوه بر صرف جویی در هزینه و وقت 
خدمات  افزایش  و  کاری  راندمان  در 
رسانی بهتر به شهروندان عزیز 
تاثیر بسزایی خواهد داشت.

هم  اقداماتی  گفت:  وی 
و  خرید  خصوص  در 
آلات  ماشین  تعمیر 
امدادی سازمان صورت 
دو  خرید  است،  گرفته 

اطفایی،  و  امداد  منظوره  دو  هیوندا  خودروی  دستگاه 
و   ٢٧0 )میدلام(  سنگین  اطفایی  خودروی  بازسازی 
این  اهم  از  تن   6 ایسوزو  خودروی  تعمیر  و  ازسازی 

اقدامات بوده است.
فلاح درخصوص برنامه های در دست اقدام جهت بهبود 
و  نشانی  آتش  عملیاتی سازمان  توان  ارتقاء  و  خدمات 
خدمات ایمنی گفت: در حوزه ماشین آلات و تجهیزات؛ 
با  بلند مرتبه  بالابر هیدرولیکی  پیگیری خرید نردبان و 
توجه به ساخت ساختمانهای بلند در سطح شهر خرم آباد، 
خرید خودروی اطفاء حریق سبک و سنگین بروز و مدرن 
با توجه به فرسوده بودن اکثرخودروهای آتش نشانی، خرید 
اطفایی مدرن و تکمیل تجهیزات  امدادی  و  تجهیزات 
 ،CBRN شیمیایی   و  خطرناک  مواد  حوادث  به  مربوط 
همچنین در حوزه عمرانی هم، پیگیری ساخت 3 ایستگاه 
دره  مهر  مسکن  کمالوند،  مهر  مسکن  ماسور،  محله  در 
گرم، پیگیری جانمایی ایستگاه شماره یک در خیابان 
شریعتی،  ساخت استخر سرپوشیده در محل ایستگاه 
شماره 4 و تکمیل مرکز آموزش تخصصی ) ساخت 
برج آتش نشانی(. وی در پایان درخصوص توصیه های 
ایمنی هم خطاب به شهروندان گفت: از شهروندان 
تقاضا می شود، هنگام ترافیک راه را برای خودروهای 
آتش نشانی باز کنند، خطوط ۱۲۵ را مشغول نکنند 
و از ایجاد مزاحمت های تلفنی بپرهیزند، در هنگام 
با  وقوع حادثه خونسردی خود را حفظ کرده و 
دادن آدرس دقیق با شماره 1٢5 تماس بگیرند، 
همچنین کپسول خاموش کننده در خودرو و 
منزل داشته باشند و نحوه استفاده از آن را 

یاد بگیرند.

بهزاد پرویزی معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری 
فردیس در نشست بررسی مشکلات حوزه برق در فردیس 
با اشاره به وجود معابر خاموش در سطح شهرستان بر لزوم 
همکاری بین شهرداری ها و اداره برق برای روشنایی معابر 
در  دهیاری  فاقد  روستاهای  افزود:  و  کرد  تاکید  خاموش 
فردیس شامل سرحدآباد، سپید دشت و شهرک طالقانی و 
در مشکین دشت شهرک مهندسی زراعی و خاک شناسی 
را شامل می شود، که ۴ میلیارد تومان برای اجرای ۶ پروژه 
تقویت شبکه و روشنایی معابر در این مناطق اختصاص داده 

شده که تا پایان سال اجرا می شود. 
به گفته وی پروژه های تقویت شبکه و روشنایی معابر در 
خیابان لاله و خیابان اصلی در شهرک سپید دشت و کوچه 
شهید خاکی فیروز در منطقه سرحدآباد در بخش مرکزی 
فردیس و بلوارهای جهاد و شهدای ارتش و کنارگذر سردار 

سلیمانی در مشکین دشت اجرا می شود. 
پرویزی با اشاره به نیاز بسیاری از معابر اصلی و فرعی در 
فردیس و مشکین دشت به روشنایی، ادامه داد: با توجه به 
اینکه طبق قانون اداره برق در سطح شهر نمی تواند برای 

اجرای پروژه ها از محل تملک هزینه کند، معابر خاموش  
باید از طریق توافق با شهرداری انجام شود که متاسفانه در 
این خصوص اقدام خاصی صورت نگرفته است، همچنین 
امسال ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل تملک و دارایی به 

شرکت برق اختصاص یافته که فقط شامل 
روستای فرخ آباد زیبادشت می شود، 

روشنایی  پروژه های  از  بخشی 
معابر نیز باید بر اساس نیاز 

سنجی های اداره برق و 
از محل درآمدهای این 

اداره تامین شود.
وی در بخش دیگری 
بر لزوم توجه ادارات 
نیازهای  به  فردیس 
هر  در  شهرستان 
و  کرد  تاکید  حوزه 

میلیارد   ۵۹ از  گفت: 
امسال  بودجه  تومان 

شهرستان فردیس، فقط ۲۰ 
درصد آن از اعتبارات تملک و 

دارایی است، مابقی اعتبارات ملی 
و استانی است که باید ادارات مختلف 

با  برنامه ریزی و تعریف پروژه ها برای رفع نیازهای 
زیرساختی شهرستان و تخصیص اعتبار از اداره متبوع خود 
در استان اقدام کنند تا فرمانداری هم نسبت به پیگیری آن 
اقدام کند اما متاسفانه ادارات فردیس در این خصوص کم 

کاری می کنند. 
در  اعتبارات  بیشترین  کرد:  بیان  فردیس  فرماندار  معاون 
بخش اعتبارات استانی به نوسازی مدارس، بهداشت، آب 
و ورزش اختصاص یافته و در بخش تملک و دارایی نیز 
اولویت ها با توجه به مطالبه شهروندان در 
برق  و  بهداشت، ورزش و آب  حوزه 
جدی  همت  به  نیاز  که  است 
این ادارات در خصوص رفع 
دارد،  شهرستان  نیازهای 
وی همچنین تغییرات 
مدیریتی در شهرداری 
ها را عامل مهمی در 
برخی  اجرای  عدم 
پروژه ها و برنامه ها 

دانست. 
در این نشست مطرح 
فردیس  شهر  در  شد؛ 
بسیاری از معابر اصلی 
از جمله بخش اعظم بلوار 
بیات، بلوار شهدای اقتدار، جاده 
شهریار و ... و نیز بسیاری از معابر 
فرعی فاقد روشنایی و یا نیازمند بهینه 
سازی روشنایی است. در مشکین دشت نیز علاوه بر 
معابر جدیدالاحداث بیش از ۷ بلوار اصلی و برخی معابر فرعی 

فاقد روشنایی است.  
توافق ۵۰-۵۰ بین شهرداری و اداره برق که سال هاست مطرح 

شده، گویا خود مانعی برای اجرای طرح های روشنایی معابر 
کرج   با شهرداری  توافق  این  از سال۹۳  فردیس  در  است. 
صورت گرفت و در خصوص بلوار بیات به عنوان پرحادثه ترین 
بلوار فردیس تصمیم گیری و تعیین بودجه شد و این روند 

هرساله ادامه داشت اما هرگز به نتیجه نرسید. 
به گفته نمایندگان شهرداری فردیس در این نشست، سال 
گذشته در ذیل این توافق  ۳ پروژه را شهرداری و ۳ پروژه را 
اداره برق متعهد شده که از این تعداد تنها روشنایی حدود 
۶۰۰ متر معادل ۲۵ درصد از بلوار بیات در پرحادثه ترین نقطه، 
توسط شهرداری فردیس انجام شده است.    امسال هم در 
بودجه شهرداری فردیس فقط ۲ میلیارد تومان به روشنایی 
معابر اختصاص داده شده که مربوط به تملک پروژه های 
شهرداری است و این میزان حتی شاید  کفاف جابجایی ۷ تیر 

برق در بلوار کشتارگاه را ندهد. 
به نظر می رسد برای  اجرای روشنایی معابر خاموش که 
سالانه بر تعداد آنها افزوده می شود، باید سازو کاری ویژه 
جز توافق ۵۰_۵۰ بین اداره برق و شهرداری تعریف شود. 
چرا که از سویی اداره برق به عنوان متولی برق شهرستان 
بودجه لازم برای روشنایی تمام معابر را ندارد. از سویی طبق 
قانون خرید انشعاب و روشنایی معابر در شهرهای بالای 
۲۰۰ هزار نفر بر عهده شهرداری است. اما ظاهرا این قانون از 
ضمانت اجرای لازم برخوردار نیست تا حداقل شهرداری در 
زمان احداث یک معبراقدامات لازم برای روشنایی را انجام 
دهد. بنابراین مدیران شهری و مسوولان حاکمیتی باید 
سازو کاری ویژه برای معابر خاموش شهرهای فردیس و 

مشکین دشت تعیین کنند.

»رییس سازمان آتش نشانی شهرستان خرم آباد« در گفت وگو با روزنامه »دنیای هوادار« مطرح کرد:

وظیفهاصلیسازمانآتشنشانیوخدماتایمنینجاتجانومالشهرونداناست

»معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری فردیس« مطرح کرد:

تغییرات مدیریتی در شهرداری ها عامل مهمی در عدم اجرای برخی پروژه ها و برنامه ها است

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار

مریم آقانوری

  خبرنگار
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فرهنگی
اگر گلودردتان همراه با این علامت ها باشد، قطعا کرونا دارید!

گلودرد به احتمال زیاد در کنار بسیاری از علائم دیگر کرونا رخ میدهد اما اگر گلودردتان همراه با از دست دادن حس بویایی است 
قطعا کرونا دارید. اگر فقط گلودرد دارید و علائم دیگری ندارید، احتمال این که کرونا باشد کمتر است اما اگر گلودرد با علائم دیگر 
مثل سرفه و تب و سردرد کرونا همراه باشد، ممکن است به کرونا مبتلا شده باشید، در بین علائم بیماری کرونا، گلودرد بسیار 
شایع است. گلودرد میتواند ناشی از بیماری هایی غیر جدی تا خطرناک باشد. شما ممکن است از سرماخوردگی گلودرد بگیرید.

اخبار سینما

خیز کمدی فانتزی
 »گل سرخ« برای اکران

سازندگان فیلم کمدی فانتزی »گل سرخ« با دریافت پروانه 
نمایش قصد اکران این فیلم را در سینماهای سراسر کشور 
دارند، فیلم سینمایی گل سرخ به کارگردانی مرتضی آتش 
زمزم که پیش از این با نام های هولیا و جگر زلیخا شناخته 
می شد، با ملاحظاتی و اعمال تغییراتی در نسخه نهایی، 

موفق به دریافت پروانه نمایش شد.
کمدی فانتزی گل سرخ طبق برنامه ریزی ها قرار است 
اواسط پاییز امسال به اکران عمومی در سینماها برسد. 
سازندگان به همین مناسبت از نخستین پوستر فیلم نیز 

رونمایی کرده اند.
زنده یاد علی انصاریان در این فیلم نقش یک خواننده غیر 
مجاز را بازی کرده که به زبان انگلیسی تسلط ندارد، ولی 
اصرار به خواندن ترانه های انگلیسی دارد. وی در پایان 
فیلم ترانه ای با نام گل سرخ از سروده های فریدون مشیری 
فقید را خوانده که وجه تسمیه نام جدید فیلم نیز قرار 

گرفته است.  
مریم  انصاریان،  علی  هدایتی،  رضا  پورسرخ، محمد  پوریا 
امیرجلالی، بهراد خرازی و )با حضور( محمد فیلی و افشین 
سنگ چاپ، مجید شهریاری، شراره رخام، شیوا خسرو مهر، 
شیوا طاهری، مهدی امینی، علی کوچولو، مهدی حسینی، 
مریم نقیب، شیما جوهری، هدی استواری و مسعود حقی 
بازیگران اصلی فیلم بوده اند. ویلما الس بازیگر آلمانی الاصل 
معروف سینما و تلویزیون ترکیه و هولیا دیکن دیگر بازیگر 
شناخته شده ترکیه ای در این فیلم بازی داشته اند، تهیه 

کنندگان فیلم ایرج تقی پور و مرتضی آتش زمزم هستند.
سازندگان به جای خلاصه داستان، این متن را ارائه داده اند: 
در ایران پدر و مادرها به بچه هاشون اجازه هرکاری را نمی 

دهند، ولی همیشه نوه داستانش فرق داره!.
عرب  سعید  دمیرلی،  الیف  پولادی،  عسل  غلامی،  امیر 
زاده و محمدعلی شاهین در ترکیه به گروه سازنده فیلم 

پیوسته بودند.

»باغی در شوره زار« از اسپانیا 
جایزه گرفت

فیلم کوتاه »باغی در شوره زار« ساخته قصیده گلمکانی از 
اسپانیا جایزه گرفت، فیلم کوتاه باغی در شوره زار ساخته 
از  فیلم  بهترین  جایزه  کسب  به  موفق  گلمکانی  قصیده 
جشنواره اسپانیایی »Ahora es Corto« شد، باغی در شوره زار 
که در روسیه و ایران فیلمبرداری شده است، داستان زنی را 
روایت می کند که پس از سال ها زندگی مشترک، تصمیم به 
ترک همسرش می گیرد. این فیلم که تا به امروز به بیش از 
سی جشنواره جهانی راه یافته، این بار تندیس بهترین فیلم 
همراه با جایزه نقدی را از »Ahora es Corto« دریافت کرده 

است.
سیما بورگین و رضا کیانیان بازیگران اصلی باغی در شوره زار 
هستند که در کنار آنها آنژلیکا گرازیموا، استفانیا والیوا، صبا 

محمدی و سارینا مقدم ایفای نقش کرده اند.
ازجمله  ثانیه ای   ۴۵ و  دقیقه   ۷ فیلم  این  عوامل  دیگر 
بازیگر کودک: اشکان  انتخاب  صداپیشه: پریچهر شیبانی، 
خطیبی، فیلمنامه: قصیده گلمکانی، دیوید ام. لورنز، مشاور 
فیلمنامه: مجید موثقی، مدیر فیلم برداری: دیوید ام. لورنز، 
ستار  فیلمبرداری:  دستیاران  سبحانی،  مرتضی  فیلمبردار: 
یونس  صدا:  و  موسیقی  بادامچی،  محمدرضا  گودرزی، 
اسکندری، دستیار کارگردان و برنامه ریز: نگار جنیدی، مدیر 
تولید: صبا محمدرضایی، مدیر تدارکات: آرتم اوسیپنکو، مسئل 
هماهنگی: زولفیه کامالوا، گرافیست: حسین خیراندیش، 
مترجم هم زمان: آناستاسیا تیمانوا، طراح صحنه و لباس: 
قصیده گلمکانی، تهیه کنندگان: قصیده گلمکانی، تام پالمن 
سوم  از   »Ahora es Corto« جشنواره  پنجمین  هستند، 
تا یازدهم سپتامبر ۲۰۲۱ برابر با ۱۲ تا ۲۰ شهریور به صورت 

فیزیکی در منطقه اندلسی در اسپانیا برگزار شد.

دیدگاه

نشان  نیز  جهان  در  جوان  مقامات  و  مدیران  تجربه 
ذهن  از  دور  جوان  مدیران  از  استفاده  که  می دهد 
نیست و افرادِ کمتر از 30 سال می توانند در پست هایی 
همچون نمایندگی مجلس به خوبی ایفای نقش کنند 
دارند  را  آن  شایستگی  نیز  سال   40 از  کمتر  افراد  و 
پیش  تا  ایران  در  شوند،  دولت  یک  رئیس  که حتی 
پیش  جوانان  مدیریت  برای  فرصتی  انقلاب،کمتر  از 
می آمد، مگر آنکه ولیعهدی در جوانی به پادشاهی برسد 
پادشاهی شان،  کودکی،  یا  جوانی  دلیل  به  اغلب  که 

موفقیت آمیز نبوده است.
اما پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، فرصتی طلایی 
برای جوانان به وجود آمد تا به نقش آفرینی در پست های 
مدیریتی بپردازند که تا پیش از آن، این امکان وجود 
نداشت، بسیاری از جوانان در سنین ٢0 تا 30 سالگی به 
مهمترین مناسب مدیریتی ممکن دست یافتند و نشان 
دادند که به خوبی توان اجرای مسئولیت های خود را 

دارند.
دوران جوانی را می توان نقطه اوج تجلی اراده دانست، 
نیروی جوانی برآمده از سه مولفه انرژی، امید و ابتکار 
است که می تواند آن را مبدل به موتور محرک جامعه 
سرشار  »جوان  رهبری:  معظم  مقام  فرموده  به  نماید 
از امید و نشاط است و مایل است کاری به اومحول 
انجام دهد.«  را با شجاعت و خطر پذیری  کنند و آن 

)13٨1/0٨/13(

ادعای جوانگرایی، ادعایی خام و بافته ای نظری و ذهنی 
با  بلکه  باشد،  نداشته  خارجی  ازای  به  ما  که  نیست 
صراحت می توان گفت که جوانان با حضور در عرصه های 
مختلف، توانایی و کارآمدی خود را به اثبات رسانده و 

کارنامه درخشانی برای خود رقم زدند.
مقام معظم رهبری تاکید کردند: »هرجا که ما بر ابتکار و 
استعداد جوانان باانگیزه، مومن و مخلص تکیه کردیم و 
آن ها را ارج نهادیم، چشمه های جوشان پیشرفت پدیدار 
سلول های  دارویی،  هسته ای،  پیشرفت های  که  شد 
بنیادی، نانو تکنولوژی و برنامه های صنعتی و دفاعی، 

نمونه های عینی این واقعیت هستند.« )٢3/93/03(
جوانگرایی مفهوم عام و کلی است، که متناسب با هر 
ماموریت و مسئولیت، باید آن را تعریف نمود، باید توجه 
نمود که در منطق رهبری، جوانگرایی در مقابل شایسته 
بر  تاکید  با  بتوان  که  نیست  اینگونه  نیست،  سالاری 
جوانگرایی شایستگان را حذف نمود و یا اینکه امور را 
به دست جوانی سپرد که شایستگی و صاحب صلاحیت 
است و باید نسبت به این شاخص دقت لازم نمود تا 

رویکرد حکیمانه اتخاذ شده و به فساد و ناکار آمدی 
نینجامد.

قرار  اختیار  در  و  قدرت  که کسب  است  این  واقعیت 
که  است  حساسی  موقعیت  کلیدی،  مناصب  داشتن 
بسیاری برای دستیابی به آن چشم طمع دارند و حاضرند 
برای دستیابی به آن هر اقدامی را انجام داده و خطوط 
قرمز فراوانی را زیر پا بگذارند، متاسفانه تجربیات تلخ 
انگشت  حضور  که  دارد  آن  از  حکایت  اخیر  سال های 
شمار جوانان در مناصب مدیریتی و تصمیم سازی کشور 
اغلب تحت نفوذ روابط ژنتیکی و جریان سیاسی غالب و 
آقازاده محوری بوده است، این روند فساد انگیز می تواند 
آینده فرآیند جوانگرایی در مدیریت کشور را تهدید کرده 
انتظار  آنچه  به وضعیتی ضد  و  بکشاند  انحراف  به  و 
می رفت تبدیل کند، برای مقابله با این خطر از همینک 
باید چاره اندیشی نمود و کاری کرد تا روند دستیابی به 
مدیریت در کشور مبتنی بر شایسته سالاری رقم بخورد 
و مسیر را برای سپردن امور به جوانان شایسته و صاحب 

صلاحیت فرآهم آید.

جوانگرایی در مقابل شایسته سالاری نیست؛

جوانانهمچناندرانتظارفرصتبرایورودبهعرصهمدیریتکلان

سینما و تئاتر

بهتاش  ساخته  سفید«  گاو  »قصیده  سینمایی  فیلم 
صناعی ها و مریم مقدم و تهیه کنندگی غلامرضا موسوی در 
دهمین حضور بین المللی اش در بخش مسابقه هفدهمین 
جشنواره فیلم زوریخ سوئیس به روی پرده خواهد رفت، 
قصیده گاو سفید تنها فیلم ایرانی حاضر در بخش مسابقه 
امسال جشنواره فیلم زوریخ خواهد بود که با سیزده فیلم 
دیگر برای دریافت جایزه چشم طلایی این جشنواره به 
رقابت خواهد پرداخت. جشنواره فیلم زوریخ از معتبرترین 
جشنواره های فیلم در اروپا است که هر ساله میزبان صد و 
ده هزار مخاطب حرفه ای سینما و هزار و پانصد خبرنگار یا 

آژانس خبری از سرتاسر اروپا و جهان است.
دو فیلم قهرمان ساخته اصغر فرهادی و جاده خاکی ساخته 
پناه پناهی هم در بخش خارج از مسابقه این جشنواره به 
نمایش در خواهند آمد، اکران های سراسری و گسترده فیلم 
قصیده گاو سفید به زودی و در سطح جهانی و توسط بیش 
از بیست پخش کننده بین المللی آغاز خواهد شد و اطلاع 
رسانی در مورد این اکران ها به زودی صورت خواهد گرفت.

فیلم قصیده گاو سفید در نخستین نمایش بین المللی خود 
در بخش مسابقه اصلی هفتاد و یکمین جشنواره فیلم 
برلین حضور داشت و موفق به دریافت جایزه تماشاگران 
از این جشنواره شد. این فیلم همچنین موفق به دریافت 
جایزه بهترین فیلم از سی و چهارمین جشنواره درنو هیمات  
فیلم اتریش شد و در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 
کاندید دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول زن 

و بهترین فیلمنامه برای مقدم و صناعی ها شده است.
تاکنون در جشنواره های معتبر دیگری چون  این فیلم 
نمایش  به   ... و  ملبورن  ادینبورو،  کارلوویواری،  ترایبکا، 
درآمده است و به زودی در بسیاری جشنواره های دیگر 
علیرضا  رفت، مریم مقدم،  پرده خواهد  روی  به  جهانی 
ثانی فر، آوین پوررئوفی، فرید قبادی، لیلی فرهادپور، سوده 
ازقندی، امیر شریعت، ماهور احمدی، محمد حیدری، زهرا 
پرهون، ابراهیم گله دارزاده، سمیه برجی، مهدی پیله وری، 
رحیمی سام  پوریا  و  روشنی  سمکو  پور،  معزی  ماندانا 

بازیگران این فیلم هستند.

»قصیده گاو سفید« در بخش مسابقه جشنواره فیلم زوریخ

مهدی غفاری

  نویسنده  

جوانگرایی مفهوم عام و کلی است، که متناسب با هر ماموریت و مسئولیت، باید آن را تعریف 
نمود، باید توجه نمود که در منطق رهبری، جوانگرایی در مقابل شایسته سالاری نیست، اینگونه نیست 

که بتوان با تاکید بر جوانگرایی شایستگان را حذف نمود و یا اینکه امور را به دست جوانی سپرد که شایستگی 
و صاحب صلاحیت است و باید نسبت به این شاخص دقت لازم نمود تا رویکرد حکیمانه اتخاذ شده و 

به فساد و ناکار آمدی نینجامد.
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ورزشی

تیم ملی والیبال ایران در آخرین مسابقه مرحله گروهی 
خود، در رقابت  های قهرمانی آسیا، پاکستان را 3 بر صفر 
مرحله  به   B گروه  صدرنشین  عنوان  به  و  داد  شکست 
بعدی صعود کرد، آخرین روز از مرحله گروهی مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان آسیا روز سه شنبه با هشت دیدار به 

میزبانی شهر چیبا در کشور ژاپن پیگیری شد.
بین  ایران  وقت  به  بامداد   5 ساعت  از  مسابقه  اولین 
تیم های ملی والیبال ایران وپاکستان برگزار گردید که با 
پیروزی سه بر صفر به سود تیم ملی ایران خاتمه یافت، 
تیم ملی والیبال کشورمان در سومین دیدار خود در این 
مرحله در سالن شماره یک مسابقات شهر چیبا، با ترکیب 
جواد کریمی  پاسور ، میلاد عبادی پور)کاپیتان( و میثم 
کاظمی  یوسف  و  مجرد  علی اصغر  زن،  قدرتی  صالحی 
سرعتی زن، صابر کاظمی قطر پاسور و پشت خط زن و 
محمدرضا حضرت پور لیبرو به  مصاف تیم ملی پاکستان 
رفت و از سایر بازیکنان نیز در مواقع ضروری استفاده کرد 

تا تجربه لازم را بدست آورند.
ملی پوشان والیبال ایران در این مسابقه با امتیازهای ٢5 
بر ٢0، ٢5 بر 19 و ٢5 بر 15 در مصاف با تیم  ملی پاکستان 
که توسط رحمان محمدی راد مربی بین المللی والیبال 
مبارکه  فولاد  تیم  و  تیم ملی  پیشین  سرمربی  و  ایران 
سپاهان اصفهان هدایت می شد به برتری رسید و با 3 
تیم صدرنشین  عنوان  به  امتیاز  و کسب 9  متوالی  برد 
گروه B به مرحله بعد صعود کنند، در این بازی تیم ملی 
والیبال پاکستان در مقابل شاگردان بهروز عطایی حرفی 

برای گفتن نداشتند!
در بازی تیم ملی ایران برابر پاکستان، صابر کاظمی توسن 
وحشی و ویرانگر والیبال ترکمن صحرا از شهر پرآوازه و 

والیبال خیز آق قلا با کسب ۱۸ امتیاز به عنوان امتیاز 
این دیدار معرفی شد، میلاد عبادی پور  بازیکن  آورترین 
کاپیتان ارزشمند تیم ملی والیبال کشورمان نیز باکسب 
۱۳ امتیاز در جایگاه دوم امتیاز آورترین بازیکن میدان 
از  امتیاز   ۵ ایران  ملی  تیم  دیدار  این  در  گرفت،  قرار 
سرویس، ۴۹ امتیاز از حمله، ۷ امتیاز از دفاع و ۱۴ امتیاز 

از خطای شاگردان رحمان محمدی راد کسب کرد.
ایران  والیبال  بین المللی  آنالیزور  گلکار  آرمین 

وارد  وقتی  رضوی  خراسان  خطه  از 
برگزاری  محل  ژاپن،  چیبای 

مسابقات والیبال قهرمانی 
مردان آسیا شد، مورد 

اعضای  استقبال 
و  فنی  کادر 
تیم  بازیکنان 
والیبال  ملی 
و  پاکستان 
ن  متا قا بلند
جوانان  و 
پوش  ملی 
تیم  این 

گرفت،  قرار 
تیم ملی 

با  پاکستان 
آرمین  آنالیزوری 

پیروزی  دو  با  گلکار 
شیرین به همراه تیم ملی 

صعود  بعدی  مرحله  به  ایران 
کرد.

گفتنی است؛ در آخرین روز دیدارهای مقدماتی، دو تیم 
برابر هم  تعیین سرگروهی  برای  پاکستان  و  ایران  ملی 
صف آرایی کرده بودند که به واقع جدال بین دو مربی و 
دو آنالیزور ایرانی بود، دوئل بهروز عطایی با تیم ملی ایران 
و رحمان محمدی راد با تیم پاکستان، که در نهایت بهروز 

عطایی فاتح این جدال شد.
تیم ملی والیبال ایران در دو دیدار قبلی مرحله مقدماتی 

بر صفر تیم های هنگ کنگ و  به شکست 3  نیز موفق 
تایلند شده بود، تیم ملی والیبال پاکستان در این رقابت ها 
با ٢ برد برابر تیم های تایلند و هنگ کنگ و کسب 5 امتیاز 
به عنوان تیم دوم گروه B همراه با تیم ملی ایران به جمع 
٨ تیم برتر رقابت های قهرمانی ملت های آسیا صعود کرد.
اول خود تجربه  بازی  ایران که در دو  جوانان تیم ملی 
خوبی کسب کرده بودند و برخی از آن ها هم در مسابقات 
لیگ ملت ها ورقابت های جهانی تجربه بازی داشتند، 
تیم  از  که  پاکستان  تیم  با  دیدار  در 
های هنگ کنگ و تایلند بهتر 
را  خود  قدرتی  بازی  بود، 
به نمایش گذاشتند و 
نشان دادند که تیم 
پرقدرتی هستند. 
باید  البته 
کنیم  اذعان 
که دیدارهای 
پوشان  ملی 
ملی  تیم 
ن  ما ر کشو
مرحله  در 
اول  گروهی 
تدارکاتی  جنبه 
ولی  داشت 
با  بعدی  درمرحله 
تایپه  چین  های  تیم 
و کره جنوبی که هر یک با 
6 امتیاز به مرحله دوم گروهی 
راه یافته اند پیکار خواهند کرد و در 
به  نهائی  و  نهائی  نیمه  مرحله  به  رسیدن  صورت 
احتمال زیاد باید با تیم های بزرگی نظیر چین، استرالیا 
و ژاپن پیکار کنند، که اگر با همین روند پیش بروند که 
خوشبختانه دریافت ها با وجود حضرت پور و عبادی پور 
به خوبی شکل می گیرد و در دفاع روی تور، سرویس و 
آبشارهای توفنده یاران قدرتی زن، به ویژه صابر کاظمی 
تنگ  راد  محمدی  شاگردان  بر  را  عرصه  زن،  پشت خط 

کرده بودند، می  توانند در بازهای بعدی هم به پیروزی 
های ارزشمندی دست پیدا کنند، بخصوص در برابر تیم 
یکدست و منسجم کره جنوبی که اگر اتفاق خاصی برای 
از  ملی پوشان ما پیش نیاید کسب مقام قهرمانی دور 
دسترس این جوانان پرشور و با انگیزه و مردان باتجربه 

ومیدان دیده نیست. 
تیم های شرکت کننده در رقابت های قهرمانی مردان آسیا 
از  و   دارند  استراحت  ماه(  )۲۴ شهریور  روز چهار شنبه 
روز پنج شنبه )۲۵ شهریور۱۴۰۰( ادامه بازی های قهرمانی 
والیبال  مسابقات  می شود،  پیگیری  آسیا  ملت های 
قهرمانی مردان آسیا با حضور 16 تیم که از روز یکشنبه 
چیبای  در  شهریورماه  تا ٢٨  است،  آغازشده  شهریور   ٢1
ژاپن  پیگیری می  شود، در سایر دیدارها: کویت برابر تیم 
ازبکستان، قطر مقابل بحرین، عربستان سعودی درمصاف 
با قزاقستان با نتیجه مشابه 3 بر 0 به پیروزی رسیدند 
اما، تایلند در دیدار با هنگ کنک 3 بر 1 به برتری رسید. 

تلویزیونی جمهوری اسلامی  جالب است که شبکه های 
ایران به جای پخش زنده دیدار ایران- پاکستان اقدام به 
تیم  )دو  تایلند  و  کنگ  هنگ  تیم های  مسابقه  پخش 
و  این حرکت  که  کند  می   )B گروه  اوت شده  و  بازنده 
برخورد غیرمسئولانه تهیه کننده برنامه های ورزشی شبکه 
ورزش؛ جنبه بی اعتنایی و به سخره گرفتن دوستداران 
بازتاب بدی داشته است، که  ایران پیدا کرده و  والیبال 
افکار عمومی  و پاسخ  برای روشن شدن  باید علت آن 

منطقی ارائه شود!
در این بازی )بازنده ها( دو تیم زرد پوش تایلند و قرمز 
پوشان هنگ کنگ ضعیف ترین تیم های شرکت کننده 
در این دوره مسابقات قهرمانی آسیا، در یک بازی هم تراز 
که در سطح والیبال روستاهای ارومیه هم نبود! تایلند 3 
بر 1 به پیروزی رسید، تنها در ست سوم دو تیم دوشادوش 
هم تا امتیاز ۲۸ برابر پیش رفتند که در نهایت تایلند 30 

بر ٢٨ این ست را به سود خود تمام کرد.
و  مسابقات  مستقیم  پخش  عدم  علت  به  متاُسفانه 
خبررسانی ضعیف سایت اختصاصی فدراسیون والیبال و 
شبکه خبر، از نتایج دو بازی استرالیا با چین و ژاپن با هند 

اطلاع موثقی حاصل نشد.

در آخرین بازی از مرحله گروهی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا؛

پاکستانهمبرابرایرانحرفیبرایگفتننداشت!

توپ و تور

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »علی انصاریان«
 - بازیکن سابق پرسپولیس - را گرامی می دارد

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

اداره کل آموزش فنی وحرفه ای استان البرز 
بودجه  قانون  )د(  بند   )3( جزء  به  عنایت  با 
سال 1399 کل کشور و آئین نامه اجرایی آن 
5٧6٧4ه  ٢9٢45/ت  شماره  نامه  تصویب 
شماره  نامه  در  1399/03/٢4مندرج  مورخ 
بارعایت  و   1399/0٧/30 مورخ   51/1164٢46
قوانین ومقررات درنظردارد مرکز قابل واگذاری 
خودرا با مشخصات جدول ذیل الزاما ازطریق 
بصورت  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه 
الکترونیکی وبارعایت قانون تجارت الکترونیکی 
مصوب 13٨٢/10/1٧ وقانون برگزاری مناقصات 

مصوب 13٨3/1/٢5 ازطریق مزایده عمومی به 
برساند  فروش  به   ٢000003٨1٨000001 شماره 
لذا متقاضیان میتوانند ازتاریخ درج آگهی به 
مدت 10 روزکاری همه روزه ازساعت 9 صبح 
مراجعه  ذیل  آدرس  به  بازدید  جهت   14 الی 
ارسال  مذکور  سامانه  ازطریق  وپیشنهادخودرا 
نمایند همچنین زمان بازگشایی مزایده طبق 

اعلام سامانه میباشد. 
درضمن رعایت موارد ذیل الزامی میباشد :

1- کلیه مراحل فرایند مزایده در بستر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیربوده و 

متقاضیان شرکت در مزایده میبایست جهت 
ارائه وثبت مبلغ پیشنهادی به سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت به نشانی
از تاریخ 1400/06/٢5تا پایا ن وقت اداری مورخ 

1400/0٧/10مراجعه نمایند
٢- پیشنهادمیگرددمتقاضیان قبل از ارائه قیمت 
ازمرکز و مکان ملک موضوع مزایده بازدید بعمل 
آورند، لذا جهت بازدید ازمرکزبا هماهنگی جناب 
آقای فرضی زاده به شماره همراه 09133٢0٢90٨ 

تماس حاصل نمایند.
3-   مبلغ سپرده به میزان 30/000/000/000ریال 

به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر و یا  واریز به 
حساب شماره    40٨101٨٧0٧9٧0394 به نام 
تمرکز وجوه سپــرده اداره کل آموزش فنی وحرفه 
ای استان البرز. با شنــــاســـــــــــــه پرداخت 
99111٢600100000000014000٢09631 و شبـــــای 
بانک  نزد   IR  3001000040٨101٨٧0٧9٧0394
ضروری  ایران   اسلامی  جمهوری  مرکزی 

میباشد.    شناسه آگهی  ۱۱۹۲۳۸۹

آگهی مزایده عمومی فروش ملک 

نوع کاربریمتراژپلاک ثبتینام مرکز
قیمت پایه 

آدرس ملککارشناسی به ریال

مرکزالبرز/ آموزش صنایع 
وصنوف واقع در عظیمیه

پلاک ثبتی2858فرعی مفروز 
و مجزی شده از 161 اصلی 

قطعه 922 تفکیکی

18*50مترمربع
900عرصه واعیان 

حدود594/93متر مربع

297/000/000/000آموزشی
کرج-عظیمیه گلستان13غربی-

مرکز آموزش صنایع و
 صنوف البرز
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وزیر جهاد کشاورزی: از دانش بومی برای ورزشی
تولید ثروت در مراتع بهره خواهیم برد

اسکن کنید

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه

درحاشیه

با حکم شعبه 45 دیوان عدالت اداری؛

انتخابات فدراسیون
 زورخانه ای باطل شد

انتخابات ریاست  اداری،  با حکم شعبه ۴۵ دیوان عدالت 
فدراسیون کشتی پهلوانی و ورزش های زورخانه ای باطل شد، 

رایی که قابل تجدید نظر است.
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون ورزش های زورخانه ای ۱۹ 
خرداد در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد و در 
پایان مهرعلی باران چشمه با کسب ۲۲ رای در مقابل ۱۹ رای 
مجتبی جوهری، به عنوان رییس این فدراسیون انتخاب شد.
پس از پایان انتخابات، مجتبی جوهری رییس سابق فدراسیون 
این  ریاست  نامزدهای  از  یکی  و  زورخانه ای  ورزش های 
فدراسیون به همراه محمد کاظم کوهی دیگر نامزد انتخابات، 
با اعلام تخلف و ارائه مدارک مبنی بر چیدمان مجمع با هدف 
کسب رای، به دیوان عدالت اداری طرح شکایت کردند و 

خواستار رسیدگی  دیوان به این موضوع شدند.
 شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری نیز ۳۰ خرداد با صدور رای 
ورزش های  فدراسیون  انتخابات  نتیجه  موقت،  دستور  و 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی را بی اثر اعلام کرد. دیوان عدالت 
نتیجه  کرد،  اعلام  ورزش،  وزارت  به  ابلاغیه ای  در  اداری 
انتخابات فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی و 
حکم صادره مهرعلی باران چشمه برای ریاست این فدراسیون 
و سایر اقدامات متخذه بر آن، تا تعیین تکلیف نهایی »کان 

لم یکن« و بلااثر است.
انتخابات،  برگزاری  از  ماه   ۳ به  نزدیک  گذشت  با  حال 
شماره  به  حکمی  در  اداری   عدالت  دیوان   ۴۵ شعبه 
۱۴۰۰۳۱۳۹۰۰۰۱۵۳۳۱۴۸ و تاریخ ۲۱/۰۶/ ۱۴۰۰ با تشریح کامل 
تخلفات صورت گرفته در برگزاری انتخابات، حکم نهایی خود 
را مبنی بر ابطال انتخابات فدراسیون ورزش های زورخانه ای 

اعلام کرد، این رای قابل تجدیدنظر است.

جدیت رئیس فیفا؛

شرط و شروط های فیفا برای 
حضور بانوان در استادیوم

جیانی اینفانتینو دو سال قبل گفته بود بر اساس تعهد مهدی 
تاج، قصد سفر به ایران را دارد تا فدراسیون ایران اجازه ورود 
زنان به بازی های لیگ را بدهد و حالا بعد دو سال با کاهش 
بحران کرونا او در ملاقات با عزیزی خادم بر ورود زنان به 
ورزشگاه ها در ایران تاکیدی ویژه داشته و به طور ضمنی، 
میزبانی در تهران برای تیم ملی را تنها به این شرط عملی 

دانسته و بر قرارهای قبلی مقامات ایران تاکید کرده است. 
پس از این دیدار اینفانتیو و عزیزی خادم بود که دوباره تب 
و تاب حضور زنان در استادیوم داغ شد و رئیس فدراسیون 
جهانی از طرف ایرانی خود خواست تا هرچه زودتر تکلیف 
این موضوع را روشن کند. گرچه دو سال پیش و در زمان 
چشمان  مقابل  توانستند  زنان  کامبوج  مقابل  ایران  بازی 
رئیس ایتالیایی فیفا وارد استادیوم شوند اما آن بازی آخرین 
حضورشان در ورزشگاه ها بود و پس از آن دیگر چنین اتفاقی 
رخ نداد. حالا اینفانتیو بیشتر از قبل و با جدیت می خواهد 
این موضوع را عملی کند تا با ایجاد پروتکل ها و شرایط خاص 

پای زنان به بازی های لیگ برتر هم باز شود.

داستان جلد

جدال پرسپولیس و استقلال تاجیکستان، سخت تر از آن 
چیزی شد که گمان می کردیم، چمن مصنوعی، جو 

ورزشگاه و پرسپولیسِ به دور از شرایط مسابقه، 
عواملی بودند که موجب شد، پرسپولیس شب 

سختی را در دوشنبه سپری کند.
استقلال یا استیکلول تاجیکستان، رقیب 
از آب درآمد و نشان داد،  قلدر و چغری 
از  دوره  این  شگفتانه  لقب  بی دلیل 
یدک  را  آسیا  قهرمانان  لیگ  رقابت های 
دقیقه   ۹۰ جهت  هر  به  است،  نکشیده 
مقاومت تاجیک ها، با ضربه زیبای مهدی 
یحیی  شاگردان  تا  شکست  هم  در  ترابی 

گل محمدی صعودی شیرین و البته دشواری 
را در دوشنبه جشن بگیرد.

روش  همان  با  دیدار،  این  اول  نیمه  شروع 
روان و  بازی  بود،  اخیر  این چند سال  پرسپولیس 

انتقال توپ از عقب زمین به کنارها و ارسال های پرتعداد 
از جناحین، تاکتیکی بود، که پرسپولیسی ها برای باز کردن 

دروازه حریف تاجیک اتخاذ کرده بودند.
با گذشت زمان، تاجیکی ها تا حدی خودشان را در زمین 
پیدا کردند، اما بازهم در اغلب دقایق بازی نماینده ایران 
صاحب توپ و میدان بود، پرسپولیسی ها در این دیدار 
چندان در خلق موقعیت موفق ظاهر نشدند و مدافعان 
استقلال تاجیکستان، در اغلب نبردهایشان پیروز شدند، 

از  با بی دقتی  معدود موقعیت های پرسپولیسی ها هم 
دست رفت تا شرایط برای شاگردان گل محمدی سخت تر 

شود.
پیروزی سرخ ها در شرایطی رقم خورد، که در نیمه اول 
پرسپولیسی ها که برابر تیم پرتلاش استقلال به میدان 

و  داشتند  اختیار  در  را  بازی  زمان  اکثر  بودند،  رفته 
موقعیت هایی را هم روی دروازه حریف ایجاد کردند اما 
نتوانستند از این موقعیت ها برای رسیدن به گل استفاده 
کنند. میزبان این دیدار هم هر چند موقعیت هایی را روی 

دروازه تیم ایرانی ایجاد کرد اما نتوانست دروازه حامد لک را 
با خطر جدی مواجه کند تا نیمه اول با تساوی بدون گل 
به پایان برسد. در نیمه دوم هم شاگران یحیی گل محمدی 
همان روال نیمه اول را دنبال کردند و با استفاده از گردش 
توپ و نفوذ از جناحین به دنبال رسیدن به دروازه حریف 
بودند اما در رسیدن به گل توفیقی به دست نیاوردند تا 
سرمربی سرخپوشان در ۱۰ دقیقه پایانی مجبور شود قدرت 
تهاجمی تیمش را با به میدان فرستادن پاکدل و آل کثیر 
بیشتر کند، با حضور این دو بازیکن شرایط پرسپولیس 
متفاوت شد و این تیم حملات گسترده تری را روی 
دروازه میزبان پی ریزی کرد اما این حملات آنقدر 
زهردار نبود که این تیم بتواند به آنچه می خواهد 
پرسپولیس  دقیقه ۸۹  در  کند،  پیدا  دست 
می توانست به گل برتری دست پیدا کند 
اما ضربه روی زمین مهدی ترابی را مدافع 
داد  برگشت  دروازه  روی خط  از  استقلال 
تا این حمله نماینده ایران هم به جایی 
کردن  باز  راه  بازی هایی،  در چنین  نرسد. 
شوت  زنی  روی  از  می تواند  حریف،  دروازه 
باشد،  مجدد  شروع  ضربات  یا  دور  راه  از 
اما بالاخره در دقیقه ۹۰ مهدی ترابی خیال 
هواداران پرسپولیس را راحت کرد و با ضربه ای 
با پای چپ از گوشه محوطه جریمه دروازه حریف 
را باز کرد تا سرخپوشان ایران به گل برتری دست پیدا 
کنند، ضربه زیبای مهدی ترابی در دقایق آخر این دیدار، با 
چاشنی خوش شانسی، تور دروازه تاجیک ها را لمس کرد 
تا پرسپولیس در واپسین دقایق این دیدار دشوار، رستگار 
شود. به هر جهت پرسپولیسی ها چندان نمایش درخشانی 
را از خود به نمایش نگذاشتند و در روزی که چندان خوب 
ظاهر نشدند، پیروزی مهمی را کسب کردند، به این ترتیب 
شاگردان یحیی گل محمدی در جمع هشت تیم برتر آسیا 

قرار گرفتند.

رستگاری سرخ ها در واپسین لحظات؛

دوشنبهسوری!

جام جهانی فوتسال

مستطیل سبز

تیم ملی فوتسال ایران در نخستین بازی خود در نهمین 
دوره جام جهانی فوتسال مقابل صربستان به برتری رسید.

تیم ملی فوتسال ایران در اولین بازی خود در رقابت های 
جام جهانی فوتسال را ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه شب گذشته 

مقابل صربستان برگزار کرد. 
ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی برای این بازی علیرضا 
صمیمی، حمید احمدی، اصغر حسن زاده، مسلم اولاد قباد 

و مهدی جاوید را در ترکیب ابتدایی قرار داده بود.

تیم ایران بازی را شروع کرد و در دقیقه ۴ توسط حمید 
احمدی و فرهاد فخیم به دو گل رسید اما در ادامه بیش تر 
به اداره بازی پرداخت تا این که در دقیقه ۱۱ حمید احمدی 
با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شد تا کار تیم ملی 
ایران برای بالا بردن شمار گل های زده خود سخت شود. در 
ادامه تمرکز بازیکنان تا حدودی پایین آمد. در دقایق پایانی 
صربستان برای زدن گل فشار آورد و توانست در دقیقه ۱۸ 
به گل اول برسد تا نیمه اول با نتیجه دو بر یک به سود 

ایران خاتمه یابد. در نیمه دوم بازی نزدیک و پر فشار دنبال 
شد که مثل نیمه اول علیرضا صمیمی چندین بار دروازه 
ایران را نجات داد. در دقایق پایانی تجربه احمد اسماعیل پور 
با گل سوم ایران همراه شد. پس از گل صربستان پاور پلی 
کرد که توانست به گل دوم برسد. در ادامه اخراج بازیکن 
صربستان در لحظات پایانی کار را تمام کرد تا ایران با وجود 
نمایش نه چندان خوب، بازی دشوار اول خود را با برتری ۳ 

بر ۲ به پایان برساند.

تیم فوتبال تراکتور تبریز با شکست مقابل النصر عربستان از 
رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا حذف شد.

دیدار تیم های فوتبال تراکتور تبریز و النصر عربستان از 
ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه روز سه شنبه در ورزشگاه خلیفه دوحه 
قطر به مصاف همدیگر رفتند که این دیدار با شکست یک 
بر صفر شاگردان فیروز کریمی پایان یافت، وینسنت ابوبکر 

)۱۱( تک گل این دیدار را به سود النصر به ثمر رساند.
تراکتور در حالی مقابل نماینده عربستان پذیرای شکست 

شد که کمترین نفرات را به دلیل مشکلات مالی و ابتلای 
چند بازیکن خود به کرونا پشت سر می گذاشت.

تعداد بازیکنان این تیم برای دیدار با النصر به ۱۶ نفر رسیده 
بود که نشان از دارایی اندکی کادر فنی این تیم برای ایجاد 

هرگونه تغییر در زمین بازی داشت.
تلاش بازیکنان تراکتور در دقایق پایانی برای جبران گل 
با  ها  النصری  بان  دروازه  ولید  اما  بود  ستودنی  خورده 
واکنش های خود مانع از گلزنی سرخپوشان تبریزی شد تا 

این تیم پس از استقلال تهران نیز از چرخه رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا حذف شود و پرسپولیس تنها نماینده 
فوتبال باشگاهی ایران در یک چهارم نهایی بازی های لیگ 

قهرمانان ۲۰۲۱ باقی بماند.

نمایش نچندان خوب ایران در جدالی دشوار؛

ایران ۳-۲ صربستان؛ پیروزی دشوار تیم ملی در گام نخست

معجزه ای در کار نبود؛

شکست آبرومندانه تراکتور در مقابل النصر

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا
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اخـــبــار  کـــــوتاه

شرایط مبهم و بدون تغییر اسماعیلی در استقلال
تا اینجای کار، مدیریت باشگاه هیچ عزمی برای تمدید قرارداد با اسماعیلی 

نداشته است. هافبک فصل گذشته آبی پوشان که، تقابل استقلال و الهلال 
را از نزدیک تماشا کرد تا نشان دهد همچنان برای ماندن در استقلال 

امیدوار است. این امکان وجود دارد که سرنوشت اسماعیلی مثل 
مطهری در استقلال شود و او هم در لحظات پایانی استقلالی بماند.

یک دهه محرومیت برای جودوکار المپیکی الجزایر
اتحادیه جهانی جودو، جودوکار الجزایری را ۱۰ سال محروم کرد، فتحی 

المپیک  از  دلیل کناره گیری  به  الجزایری و مربی اش  نورین 
توکیو پس از قرعه کشی برای مسابقه با رقیب اسرائیلی، به 

 )IJF( جودو  المللی  بین  فدراسیون  از سوی  سال   ۱۰ مدت 
محروم شدند.

مهاجم لبنان دیدار برابر ایران را از دست داد
مهاجم تیم ملی فوتبال لبنان رباط صلیبی پاره کرد و به همین خاطر 

  A دیدار برابر ایران را از دست داد، تیم ملی فوتبال لبنان در گروه
انتخابی جام جهانی با تیم های ایران، سوریه ، کره جنوبی، عراق و 

امارات همگروه است، حسن شعیتو که یکی از بازیکنان کلیدی 
لبنان است و در خط حمله بازی می کند، رباط صلیبی پاره کرد.

رژیم غذایی رونالدو منچستری ها را مبهوت کرد
بازیکنان منچستر یونایتد از رژیم غذایی کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی 

و تازه وارد تیم مات و مبهوت شدند، گرانت دروازه بان سوم منچستر 
یونایتد گفت: »وقتی ما جمعه گذشته سر میز بودیم، انواع غذاها 

و تنقلات وجود داشت، ولی وقتی توجه کردم رونالدو هیچ کدام 
از آنها را نخورد.ما از سبک غذایی رونالدو مات و مبهوت شدیم.«

درخواست عجیب هواداران الهلال پس از پیروزی مقابل استقلال
هواداران الهلال باوجود شکست استقلال و صعود به یک چهارم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا از عملکرد ژاردیم راضی نیستند و خواستار اخراج او هستند، 
هواداران الهلال بر این باور هستند که تیم خوب بازی نمی کند و 

ژاردیم نتوانسته که از ستاره های بزرگی که در اختیار دارد به خوبی 
بهره گیرد و توازن را در تیم برقرار کند.

بازدید وزیر ورزش از مجموعه ورزشی ناشنوایان
وزیر ورزش و جوانان از مجموعه و اماکن فدراسیون ناشنوایان بازدید کرد، 

دکترحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان روز سه شنبه ۲۳ شهریورماه با 
حضور در محل فدراسیون ناشنوایان از امکانات این مجموعه بازدید کرد، 

سجادی در حاشیه این بازدید در اردوی تیم ملی کاراته )آقایان و بانوان( 
و جودو ناشنوایان حاضر شد و لحظاتی با این ورزشکاران گفت و گو کرد.

سیاوش یزدانی: استقلال تیم برتر میدان بود
سیاوش یزدانی بازیکن تیم فوتبال استقلال پس از شکست تیمش مقابل 

الهلال عربستان در یک هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
اظهار کرد:  فکر می کنم همه دیدند که استقلال تیم برتر میدان 

بود. ما فکر می کردیم الهلال قوی تر باشد اما در زمین، چیز دیگری 
ثابت شد.

مجیدی: مقصر این شکست من هستم
فرهاد مجیدی در نشست خبری بعد از دیدار استقلال و الهلال عربستان 

اظهار داشت: به بازیکنان هر دو تیم خسته نباشید و به تیم 
الهلال تبریک می گویم. به بازیکنان تیمم خسته نباشید می 

گویم چون آنها تمام تلاش خود را کردند.باید بگویم مقصر این 
شکست من هستم.

خامس ۴ ماه بدون یک بازی رسمی!
ستاره کلمبیایی اورتون ۴ ماه است که برای تیم ملی و باشگاه خود بازی نکرده 

است. آخرین حضور رسمی او مقابل شفیلد در ماه مه بود. اگرچه او در 
حال حاضر در کنار هم تیمی هایش در اورتون تمرین می کند، اما برای 

رافا بنیتس از نظر شرایط جسمانی هنوز در سطح دیگران نیست و باید 
حداقل تا آخر هفته آینده منتظر بماند.

جریمه بازیکن ۱۸میلیون یورویی الهلال بعداز حذف استقلال
کادر فنی الهلال هنوز از عملکرد پریرا راضی نیست تا جایی که بعد از پیروزی 

برابر استقلال این بازیکن بلافاصله جریمه شد، سعودی اسپورت در ادامه 
نوشت: درحالی که بازیکنان الهلال این پیروزی را جشن می گرفتند کادر 

فنی تیم تمرین سخت بدنی را برای پریرا به خاطر اضافه وزن و آماده 
نبودن در دیدار برابر استقلال در نظر گرفت.

تداوم طلسم شکست ناپذیری کارلسن مقابل فیروزجا
علیرضا فیروزجا بار دیگر مقابل مگنوس کارلسن شکست خورد، دور ششم سوپر 

تورنمنت شطرنج نروژ پیگیری شد که علیرضا فیروزجا به مصاف مگنوس 
کارلسن نفر اول شطرنج جهان رفت. علیرضا فیروزجا در دیدار کلاسیک 

و با مهره سیاه مقابل این حریف قدرتمند در رقابت های کلاسیک تن 
به شکست داد تا همچنان کارلسن شکست ناپذیر باشد.

استقلال به رکوردزنی الهلال کمک کرد
تیم عربستانی یک کلین شیت دیگر مقابل تیم های ایرانی به ثبت رساند؛ 

استقلال با دو گل مغلوب الهلال شد. آبی ها در این مسابقه نتوانستند 
دروازه الهلال را باز کنند. در هر صورت این تیم موفق شد یازدهمین 

کلین شیت خود را مقابل تیم های ایران به ثبت برساند تا از این 
نظر رکوردار باشد.

فینال لیگ قهرمانان آسیا در کدام ورزشگاه سعودی برگزار می شود؟
نشریه »الاقتصادیه« عربستان خبر داد فینال لیگ قهرمانان آسیا ٢0٢1 به یک شرط 

به میزبانی ورزشگاه مرسول پارک باشگاه النصر برگزار می شود، اگر مرسول پارک 
برای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شود باید بازی بدون حضور 

تماشاگران برگزار شود، اما در صورتیکه AFC تصمیم به حضور تماشاگران 
بگیرد در یکی از ورزشگاه های )دره یا الجوهره( برگزار می شود.

صعود دشوار مدافع عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا
در یکی از دیدارهای حساس مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان، 

اولسان هیوندای مدافع عنوان قهرمانی به دیدار کاوازاکی رفت که این 
دیدار در پایان ۱۲۰ دقیقه به تساوی بدون گل انجامید تا به ضربات 

پنالتی کشیده شود، در ضربات پنالتی تیم کره ای موفق عمل کرد 
و ۳ بر ۲ به برتری رسید تا راهی مرحله بعد شود.

خروج »پله« از بخش مراقبت های ویژه در چند روز آینده
اسطوره دنیای فوتبال این هفته از بخش مراقبت های ویژه خارج می شود، 

کلی ناسیمنتو دختر پله اسطوره برزیلی گفت پدرش در یکی دو روز 
آینده از مراقبت های ویژه خارج می شود زیرا در حال بهبودی پس 

از عمل جراحی است، در حال حاضر پله تحت مراقبت های ویژه 
است و این هفته می تواند از این بخش خاج شود و به منزل برود.

حمایت AFC از پیشنهاد عجیب فیفا
سایت afc، فدراسیون های قاره کهن را به مشورت در امر برگزاری مسابقات 

جام جهانی فوتبال در رده مردان و زنان به  صورت هر دو سال یک بار 
دعوت کرد، کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( بیانیه ای درخصوص 

طرح برگزاری جام جهانی با وقفه دو ساله منتشر کرد و طی آن، از 
فدراسیون های آسیا برای همفکری درخصوص این طرح دعوت کرد.


